Teren działki nr 2778/1 jest częściowo nierówny. 

Cena wywoławcza nieruchomości o łącznej powierzchni 0,7354 ha składająca się z działek 
o numerach geodezyjnych 2778/1 o powierzchni 0,2092 ha, 2778/2 o powierzchni 0,4918 ha, 
2129/2 o powierzchni 0,0344 ha wynosi 660 000,00 zł netto (słownie: sześćset sześćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) plus należny podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu zawarcia 
umowy sprzedaży.   

Warunkiem udziału w przetargu pisemnym nr 2/2025 jest wpłacenie do dnia 14 lipca 2025 r. 
wadium i złożenie kompletnej oferty. Wadium należy wpłacić w pieniądzu na rachunek bankowy 
Bank PEKAO S.A. I O. Suwałki 58 1240 1848 1111 0000 2075 7894. Wadium dla w/w 
nieruchomości wynosi 66 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy 00/100). 

WARUNKI PRZETARGU 

1. Datą dokonania wpłaty wadium jest data uznania rachunku bankowego SSSE S.A. Wadium 
przepada na rzecz SSSE S.A., jeżeli:  
- żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny wywoławczej;  
- oferent, którego oferta została przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy.